Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SM 24151
Maniglia e di montaggio

Stato: 22/12/2025 (Fonte: fittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >> POWER DlS'I'IIH.I'I'l.'II>> CLIMATE CONTROL IT llmmum:>>somtmasmm>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SM 2415.100 - Maniglia di trasporto e di montaggio per

VX, TS, VX SE

Con questo accessorio e possibile agganciare e sganciare con sicurezza la porta per
trasportarla, ad esempio, in officina.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SM 2415.100

Con questo accessorio e possibile agganciare e sganciare con
sicurezza la porta per trasportarla, ad esempio, in officina.

Dispositivo di rimozione perni per cerniere da 130°, integrato
Dispositivo di rimozione perni per cerniere da 180° (fornite non
montate)

VX
TS
VX SE

1 pz.

0.4

0.429

83024110
4028177445499
EC002626
EC002626

27189266



