

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SM 2415.100**

**Maniglia di trasporto e di montaggio**

Stato: 8/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

# SM 2415.100 - Maniglia di trasporto e di montaggio per VX, TS, VX SE

Con questo accessorio è possibile agganciare e sganciare con sicurezza la porta per trasportarla, ad esempio, in officina.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SM 2415.100
Descrizione prodotto	Con questo accessorio è possibile agganciare e sganciare con sicurezza la porta per trasportarla, ad esempio, in officina.
Parti incluse nella fornitura	Dispositivo di rimozione perni per cerniere da 130°, integrato Dispositivo di rimozione perni per cerniere da 180° (fornite non montate)
Adatta per tipo di contenitore	VX TS VX SE
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.4
Peso lordo	0.429
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177445499
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266